Dane aktualne na dzien: 13-12-2025 23:43

Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/bosch-soft-senior-kozina-ziemniak-1kg-p-43274.html

1kg

Cena
- * Dostepnos¢
‘“!-I_"'_H'l- g forr
et Czas wysyiki
e 1 Numer katalogowy
Kod EAN

Opis produktu

Bosch Soft Senior Kozina & ziemniak

Sktad:

Bosch Soft Senior Kozina & Ziemniak

34,96 zt
Dostepny

24 godziny
mis-14989
4015598011457

koza (20%), ziemniaki suszone (min 20%), skrobia ziemniaczana, biatko z ziemniaka, wtdékna celulozy, pulpa buraczana (bez cukru), groch
suszony, biatko grochu, hydrolizat biatka roslinnego, fosforan dwuwapniowy, ttuszcz z drobiu, siemie Iniane, suszone drozdze piwne, weglan
wapnia, chlorek sodu, sproszkowana cykoria, glukozamina, siarczan chondroityny

Analiza:

biatko
ttuszcz
witékno
popidt
wapn
fosfor

wilgotnos¢

Dodatki na 1kg

witamina A
witamina D3
witamina E

miedz (siarczan
pieciowodny)

cynk (tlenek)

cynk (uwodniony chelat
aminokwasowy)

jod (jodek wapnia)

selen (selenian sodu)

Dodatki technologiczne: przeciwutleniacze

19%
6%
7,5%
5,5%
0,8%
0,65%

18%

13 000j.m
1300j.m.
400 mg

11 mg

77 mg

40 mg

2 mg

0,2 mg
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Mozna podawac na sucho lub zalewa¢ woda

Dawkowanie:

Przy wdrazaniu zmiany zywienia u pséw z wrazliwym przewodem pokarmowym szczegélnie waznym jest, aby zmiane te wprowadza¢ powoli w
celu unikniecia stresu oraz dalszego podrazniania przewodu pokarmowego. Zaleca sie ptynng zmiane zywienia w okresie 4 - 7 dni. Na poczatku,
niewielky ilo$¢ poprzedniej karmy zamienia sie na nowg karme. Proporcja nowego pozywienia jest zwiekszania do momentu, gdy podaje sie
wytacznie nowa karme.

Moze potrwac kilka dni, a nawet tygodni od zmiany karmy do momentu, gdy objawy alergii lub nietolerancji ustapia. Reakcja na problemy ze
skoérg i sierscia moze potrwac kilka miesiecy, gdyz wzrost nowej siersci lub odnowienie skéry trwa znacznie dtuzej

Waga psa Utrzymanie wagi Odchudzanie
2,5 kg 659 60 g
5 kg 110 g 100 g
7,5 kg 150 g 1409
10 kg 1859 175¢g
12,5 kg 22049 2109
15 kg 2509 24049
17,5 kg 2859 2609
20 kg 3159 290 g
25 kg 370 g 340 g
30 kg 425 g 390¢g
35 kg 4759 440 g
40 kg 525¢ 4859
50 kg 6209 57049
55 kg 665 g 610 g
60 kg 7109 655 g
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